یکی از این مناطق، شهر و منطقه کوچا بود که مردم آن به یکی از زبان‌های ایرانی شرقی سخن می‌گفتند و رنه گروسه، مورخ معروف آن را ایران خارجی نامیده است.

کائوسین-چه، آخرین نایب‌السلطنه چین در این مناطق به سال ۷۵۰ م/۱۳۳ ه. ق، تودون تاشکند (عنوان شاهان منطقه) را اعدام کرد و تمام ثروتش را صاحب شد. ابومسلم خراسانی به درخواست پسر

تودون، زیاد بن صالح خزاعی را به جنگ چینیان فرستاد و او در حوالی شهر و رودخانه طراز (تالاس) بر آنان پیروز شد و هزاران نفر از چینیان را اسیر و برده گرفت.